
Il  Presidente preleva il punto n. 2 posto all’o.d.g. avente per oggetto “Lettura e approvazione dei 

verbali delle sedute precedenti”.   

Il Presidente del Consiglio, chiede se possano essere dati per letti, acquisito il consenso dei Consiglieri 

legge, per ogni singolo verbale, il numero, la data e l’oggetto: 

Consiglieri presenti 11 (Assente Samperi) . 

Verbale n. 31 del 29/11/2018.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 32 del 29/11/2018.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 33 del 29/11/2018.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 34 del 29/11/2018.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 35 del 27/12/2018.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 36 del 27/12/2018.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 37 del 27/12/2018.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 38 del 27/12/2018.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 39 del 27/12/2018.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 40 del 27/12/2018.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 1 del 09/01/2019.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 2 del 30/01/2019.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 3 del 30/01/2019.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 4 del 30/01/2019.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 5 del 30/01/2019.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 6 del 30/01/2019.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 7 del 30/01/2019.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 8 del 04/02/2019.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 9 del 27/02/2019.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 10 del 27/02/2019.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 11 del 27/02/2019.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 12 del 27/02/2019.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 13 del 27/02/2019.  

Approvato all’unanimità. 



Verbale n. 14 del 24/04/2019.  

Approvato all’unanimità. 

Verbale n. 15 del 24/04/2019.  

Approvato all’unanimità. 

 

Il CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista la proposta n.20/2019 avente per oggetto “Lettura e approvazione dei verbali delle sedute 

precedenti”. 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica.    

Visto lo statuto comunale. 

Preso atto dell’esito della votazione.    

DELIBERA 

 

Approvare la proposta avente ad oggetto: “Lettura e approvazione verbali seduta precedente”.  

 

A questo punto il cons. Lima propone il prelievo del punto n. 5 posto all’o.d.g. 

 

Il Presidente pone in votazione la proposta di prelievo la quale a seguito di votazione espressa in 

forma palese e per alzata di mano viene approvata all’unanimità. 

 
 


